[image: image1.png]

                 Поселковый Совет р.п. Варнавино

     Варнавинского района Нижегородской области

Решение № - 12

 р.п.Варнавино                                                      28.10.2020г.

Об утверждении персонального списка

постоянных  комиссий при поселковом
Совете  р.п.Варнавино

На основании Положения о постоянных комиссиях  поселкового Совета р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением поселкового Совета №-14 от 23.04.2010г., для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, относящихся к ведению поселкового Совета р.п.Варнавино,
поселковый Совет р.п.Варнавино решил :

1. Сформировать постоянные комиссии поселкового Совета р.п.Варнавино:
- мандатную, по Регламенту и этике депутатов поселкового Совета: (Волков А.А., Гусев Д.П., Евграфова Н.Н.);
      - планово-бюджетная, по экономике, финансам, налогам и сборам: (Гусева С.А., Малышева В.Ю., Гусев Д.П.);
      - по социальной политике (культура, образование, труд и социальная защита, здравоохранение, физкультура и спорт):  (Сазонова Г.П., Белов А.Е., Евграфова Н.Н.);
      - по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, торговле, законности, правопорядку, строительству, транспорту и связи: (Кириллов В.М., Волков А.А., Джафаров Б.Д.).
Глава местного самоуправления

р.п.Варнавино:                                                                                                                          М.А.Шамина
_1492941658